
Linje 15
Gjøvik – Skreia – Minnesund 
– Gardermoen ƒ – Oslo

Vi kjører for deg!
nettbuss.no
Rutetabell gyldig 15.08.11 – 29.04.12R
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Oslo – Gardermoen ƒ – Minnesund – Skreia – Gjøvik
	 Mandag-fredag
Tlf	til	bussen	 ✆ 1	 ✆ 2	 ✆ 3	 ✆ 4	 ✆ 1	 ✆ 2	 ✆ 3	 ✆ 4
Oslo bussterminal	.................. 08.10	 10.10	 12.10	 14.10	 16.10	 18.10	 20.10	 22.10
Helsfyr	......................................... 08.17p	 10.17p	 12.17p	 14.17p	 16.17p	 18.17p	 20.17p	 22.17p
Furuset	avkjøring	E6............... 08.25p	 10.25p	 12.25p	 14.25p	 16.25p	 18.25p	 20.25p	 22.25p
*	Olavsgaard	.............................. 08.31p	 10.31p	 12.31p	 14.31p	 16.31p	 18.31p	 20.31p	 22.31p
*	Skibakk	(Kløfta	Rv	2)........... 08.43p	 10.43p	 12.43p	 14.43p	 16.43p	 18.43p	 20.43p	 22.43p 
Gardermoen	ƒ	....................... 09.05p	 11.05p	 13.05p	 15.05p	 17.05p	 19.05p	 21.05p	 23.05p
*	Gardermoen	Park	................. 09.10p	 11.10p	 13.10p	 15.10p	 17.10p	 19.10p	 21.10p	 23.10p
Minnesund	industrifeltet	....... 09.30	 11.30	 13.30	 15.30	 17.30	 19.30	 21.30	 23.30
Byrud	........................................... 09.32	 11.32	 13.32	 15.32	 17.32	 19.32	 21.32	 23.32
Feiring	S-lag	.............................. 09.40	 11.40	 13.40	 15.40	 17.40	 19.40	 21.40	 23.40
Stubberud	.................................. 09.47	 11.47	 13.47	 15.47	 17.47	 19.47	 21.47	 23.47
Fjellhaug	..................................... 09.58	 11.58	 13.58	 15.58	 17.58	 19.58	 21.58	 23.58
Stuve	........................................... 10.03	 12.03	 14.03	 16.03	 18.03	 20.03	 22.03	 00.03
Skreia	rb.st.	................................ 10.10	 12.10	 14.10	 16.10	 18.10	 20.10	 22.10	 00.10
Bilitt.............................................. 10.15	 12.15	 14.15	 16.15	 18.15	 20.15	 22.15	 00.15
Lillo	............................................... 10.20	 12.20	 14.20	 16.20	 18.20	 20.20	 22.20	 00.20
Nordlia	........................................ 10.30	 12.30	 14.30	 16.30	 18.30	 20.30	 22.30	 00.30
Bondelia	..................................... 10.35	 12.35	 14.35	 16.35	 18.35	 20.35	 22.35	 00.35
Gjøvik skysstasjon	................. 10.40	 12.40	 14.40	 16.40	 18.40	 20.40	 22.40	 00.40

p.	 Kun for påstigning.
*	 Kjører innom Olavsgaard, Skibakk og Gardermoen Park kun på forhåndsbestilling 
	 (se telefonnummer til bussene) ca. 20 minutter før påstigning.

Oslo – Gardermoen ƒ – Minnesund – Skreia – Gjøvik
	 Lørdag	 	 	 	 	 Søndag
Tlf	til	bussen	 ✆ 2	 ✆ 3	 ✆ 4	 ✆ 1	 	 ✆ 3	 ✆ 4	 ✆ 1	 ✆ 2	 ✆ 3	 ✆ 4
Oslo bussterminal	................. 10.10	 12.10	 14.10	 16.10	 	 12.10	 14.10	 16.10	 18.10	 20.10	 22.10
Helsfyr	......................................... 10.17p	 12.17p	 14.17p	 16.17p	 	 12.17p	 14.17p	 16.17p	 18.17p	 20.17p	 22.17p
Furuset	avkjøring	E6............... 10.25p	 12.25p	 14.25p	 16.25p	 	 12.25p	 14.25p	 16.25p	 18.25p	 20.25p	 22.25p
*	Olavsgaard	.............................. 10.31p	 12.31p	 14.31p	 16.31p	 	 12.31p	 14.31p	 16.31p	 18.31p	 20.31p	 22.31p
*	Skibakk	(Kløfta	Rv	2)........... 10.43p	 12.43p	 14.43p	 16.43p	 	 12.43p	 14.43p	 16.43p	 18.43p	 20.43p	 22.43p 
Gardermoen ƒ	....................... 11.05p	 13.05p	 15.05p	 17.05p	 	 13.05p	 15.05p	 17.05p	 19.05p	 21.05p	 23.05p
*	Gardermoen	Park	................. 11.10p	 13.10p	 15.10p	 17.10p	 	 13.10p	 15.10p	 17.10p	 19.10p	 21.10p	 23.10p
Minnesund	industrifeltet	....... 11.30	 13.30	 15.30	 17.30	 	 13.30	 15.30	 17.30	 19.30	 21.30	 23.30
Byrud	........................................... 11.32	 13.32	 15.32	 17.32	 	 13.32	 15.32	 17.32	 19.32	 21.32	 23.32
Feiring	S-lag	.............................. 11.40	 13.40	 15.40	 17.40	 	 13.40	 15.40	 17.40	 19.40	 21.40	 23.40
Stubberud	.................................. 11.47	 13.47	 15.47	 17.47	 	 13.47	 15.47	 17.47	 19.47	 21.47	 23.47
Fjellhaug	..................................... 11.58	 13.58	 15.58	 17.58	 	 13.58	 15.58	 17.58	 19.58	 21.58	 23.58
Stuve	........................................... 12.03	 14.03	 16.03	 18.03	 	 14.03	 16.03	 18.03	 20.03	 22.03	 00.03
Skreia	rb.st.	................................ 12.10	 14.10	 16.10	 18.10	 	 14.10	 16.10	 18.10	 20.10	 22.10	 00.10
Bilitt.............................................. 12.15	 14.15	 16.15	 18.15	 	 14.15	 16.15	 18.15	 20.15	 22.15	 00.15
Lillo	............................................... 12.20	 14.20	 16.20	 18.20	 	 14.20	 16.20	 18.20	 20.20	 22.20	 00.20
Nordlia	........................................ 12.30	 14.30	 16.30	 18.30	 	 14.30	 16.30	 18.30	 20.30	 22.30	 00.30
Bondelia	..................................... 12.35	 14.35	 16.35	 18.35	 	 14.35	 16.35	 18.35	 20.35	 22.35	 00.35
Gjøvik skysstasjon	................. 12.40	 14.40	 16.40	 18.40	 	 14.40	 16.40	 18.40	 20.40	 22.40	 00.40

p.	 Kun for påstigning.
*	 Kjører innom Olavsgaard, Skibakk og Gardermoen Park kun på forhåndsbestilling 
	 (se telefonnummer til bussene) ca. 20 minutter før påstigning.

TIMEkspressen linje 15 kjøres av:

Nettbuss Øst AS avd. Gjøvik
Besøksadresse:
Lilleengvegen 15
2827 Hunndalen
t: 61 13 38 00
f: 61 13 38 01
e: linje15@nettbuss.no

Ruteopplysninger: 
tlf 177 eller 05070

nettbuss.no/timekspressen

Toalett finnes bak i bussen, 
se lys for ledig/opptatt.

Vennligst respekter påbudet  
med sikkerhetsbelte når  
bussen kjører.

Vi har gratis trådløst nett på 
bussen.

Telefonkoder:
Telefonnummer til bussene. Avgangene er 
merket med respektive nummer.

✆ 1:  951 98 226

✆ 2:  951 98 229

✆ 3:  951 98 230

✆ 4:  951 98 231

Håndbagasje skal plasseres på hattehylla eller 
under setet. Annen bagasje plasseres i bussens 
lasterom. Selskapet er ikke ansvarlig for tap 
eller skade på bagasje, med mindre det skyldes 
uaktsomhet fra selskapets side.

 Vær vennlig gi synlig tegn til sjåføren ved holdeplassen.

Før	vegprosjektet	mellom	Minnesund	og	Dal	er	ferdig,	kan	enkelte	avganger	bli	litt	forsinket.

Direkte til flyet!
Vi stopper ved adgangshallen og  

plukker deg opp ved bussterminalen 
utenfor terminalbygningen.  

God tur!

Ann_direktetilflyet_55x85_aug11.indd   1 22.07.11   11.26



Gjøvik – Skreia – Minnesund – Gardermoen ƒ – Oslo 
	 Mandag-fredag
Tlf	til	bussen	 ✆ 1	 ✆ 2	 ✆ 3	 ✆ 4	 ✆ 1	 ✆ 2	 ✆ 3	 ✆ 4
Gjøvik skysstasjon	................. 04.30	 06.30	 08.30	 10.30	 12.30	 14.30	 16.30	 18.30
Bondelia	..................................... 04.35	 06.35	 08.35	 10.35	 12.35	 14.35	 16.35	 18.35
Nordlia	........................................ 04.40	 06.40	 08.40	 10.40	 12.40	 14.40	 16.40	 18.40
Lillo	............................................... 04.50	 06.50	 08.50	 10.50	 12.50	 14.50	 16.50	 18.50
Bilitt.............................................. 04.55	 06.55	 08.55	 10.55	 12.55	 14.55	 16.55	 18.55
Skreia	rb.st.	................................ 05.00	 07.00	 09.00	 11.00	 13.00	 15.00	 17.00	 19.00
Stuve	........................................... 05.05	 07.05	 09.05	 11.05	 13.05	 15.05	 17.05	 19.05
Fjellhaug	..................................... 05.10	 07.10	 09.10	 11.10	 13.10	 15.10	 17.10	 19.10
Stubberud	.................................. 05.20	 07.20	 09.20	 11.20	 13.20	 15.20	 17.20	 19.20
Feiring	S-lag	.............................. 05.30	 07.30	 09.30	 11.30	 13.30	 15.30	 17.30	 19.30
Byrud	........................................... 05.37	 07.37	 09.37	 11.37	 13.37	 15.37	 17.37	 19.37
Minnesund	industrifeltet	....... 05.40	 07.40	 09.40	 11.40	 13.40	 15.40	 17.40	 19.40
Gardermoen	Park	.................... 06.05a	 08.05a	 10.05a	 12.05a	 14.05a	 16.05a	 18.05a	 20.05a
Gardermoen	ƒ	....................... 06.10a	 08.10a	 10.10a	 12.10a	 14.10a	 16.10a	 18.10a	 20.10a 
Kløfta	Rv	2	................................. 06.20a	 08.20a	 10.20a	 12.20a	 14.20a	 16.20a	 18.20a	 20.20a 
Olavsgaard	................................. 06.35a	 08.35a	 10.35a	 12.35a	 14.35a	 16.35a	 18.35a	 20.35a 
Furuset	avkjøring	E6............... 06.40a	 08.40a	 10.40a	 12.40a	 14.40a	 16.40a	 18.40a	 20.40a
Helsfyr	......................................... 06.45a	 08.45a	 10.45a	 12.45a	 14.45a	 16.45a	 18.45a	 20.45a 
Oslo bussterminal	.................. 06.53	 08.53	 10.53	 12.53	 14.53	 16.53	 18.53	 20.53

a. 	 Bare for avstigning.	

✆ 	 For alle telefonnummer, se andre siden av folderen.

Gjøvik - Skreia - Minnesund - Gardermoen ƒ - Oslo
	 Lørdag	 	 	 	 	 Søndag
Tlf	til	bussen	 ✆ 2	 ✆ 3	 ✆ 4	 ✆ 1	 	 ✆ 3	 ✆ 4	 ✆ 1	 ✆ 2	 ✆ 3	 ✆ 4
Gjøvik skysstasjon	................. 06.30	 08.30	 10.30	 12.30	 	 08.30	 10.30	 12.30	 14.30	 16.30	 18.30
Bondelia	..................................... 06.35	 08.35	 10.35	 12.35	 	 08.35	 10.35	 12.35	 14.35	 16.35	 18.35
Nordlia	........................................ 06.40	 08.40	 10.40	 12.40	 	 08.40	 10.40	 12.40	 14.40	 16.40	 18.40
Lillo	............................................... 06.50	 08.50	 10.50	 12.50	 	 08.50	 10.50	 12.50	 14.50	 16.50	 18.50
Bilitt.............................................. 06.55	 08.55	 10.55	 12.55	 	 08.55	 10.55	 12.55	 14.55	 16.55	 18.55
Skreia	rb.st.	................................ 07.00	 09.00	 11.00	 13.00	 	 09.00	 11.00	 13.00	 15.00	 17.00	 19.00
Stuve	........................................... 07.05	 09.05	 11.05	 13.05	 	 09.05	 11.05	 13.05	 15.05	 17.05	 19.05
Fjellhaug	..................................... 07.10	 09.10	 11.10	 13.10	 	 09.10	 11.10	 13.10	 15.10	 17.10	 19.10
Stubberud	.................................. 07.20	 09.20	 11.20	 13.20	 	 09.20	 11.20	 13.20	 15.20	 17.20	 19.20
Feiring	S-lag	.............................. 07.30	 09.30	 11.30	 13.30	 	 09.30	 11.30	 13.30	 15.30	 17.30	 19.30
Byrud	........................................... 07.37	 09.37	 11.37	 13.37	 	 09.37	 11.37	 13.37	 15.37	 17.37	 19.37
Minnesund	industrifeltet	....... 07.40	 09.40	 11.40	 13.40	 	 09.40	 11.40	 13.40	 15.40	 17.40	 19.40
Gardermoen	Park	.................... 08.05a	 10.05a	 12.05a	 14.05a	 	 10.05a	 12.05a	 14.05a	 16.05a	 18.05a	 20.05a
Gardermoen	ƒ	....................... 08.10a	 10.10a	 12.10a	 14.10a	 	 10.10a	 12.10a	 14.10a	 16.10a	 18.10a	 20.10a 
Kløfta	Rv	2	................................. 08.20a	 10.20a	 12.20a	 14.20a	 	 10.20a	 12.20a	 14.20a	 16.20a	 18.20a	 20.20a 
Olavsgaard	................................. 08.35a	 10.35a	 12.35a	 14.35a	 	 10.35a	 12.35a	 14.35a	 16.35a	 18.35a	 20.35a 
Furuset	avkjøring	E6............... 08.40a	 10.40a	 12.40a	 14.40a	 	 10.40a	 12.40a	 14.40a	 16.40a	 18.40a	 20.40a 
Helsfyr	......................................... 08.45a	 10.45a	 12.45a	 14.45a	 	 10.45a	 12.45a	 14.45a	 16.45a	 18.45a	 20.45a 
Oslo bussterminal	.................. 08.53	 10.53	 12.53	 14.53	 	 10.53	 12.53	 14.53	 16.53	 18.53	 20.53

a. 	 Bare for avstigning.	

✆ 	 For alle telefonnummer, se andre siden av folderen.

Oversikt over våre rabatter
Rabattkategorier Rabatt i %*

Barn	under	4	år
(sammen	med	person	over	16	år)

Gratis	

Barn	eldre	enn	4	år	og	yngre	enn	16	år 50

Ungdom	fra	fylte	16	fram	til	fylte	26	år 33

Godt	voksne	–	fra	fylte	65	år
Gjelder	også	ektefelle/samboer

33

Tur/retur-rabatt	(gjelder	kun	voksenbillett) 20

Verdikort:	pris	1000,-	eller	1500,- 25

Grupperabatt	–	grupper	på	3	personer	
eller	mer

25

Overgangsrabatt	til	annen	TIMEkspress
(Gjelder	på	neste	reise)

50

Militær	** 50

Hund 50

* Rabatt regnes av ordinær voksen billett.
**	Vernepliktbok- eller kort må fremvises.

Ledsager for funksjonshemmede reiser gratis ved å vise 
gyldig ledsagerbevis. Førerhund reiser gratis.

Vi aksepterer Ruter# sine kort innen Akershus. 
Total prisoversikt får du ved å kontakte Ruter#. 
Vi aksepterer ikke ”skjøting av billetter”.

Ruteendringer
24.12.2011 Juleaften	 	
Lørdagsrute med siste avg fra Gjøvik kl. 10.30, fra oslo 
kl. 14.10 og fra Gardermoen kl. 15.05
25.12.2011 1. juledag	 Alt innstilt
26.12.2011 2. juledag	 Søndagsrute
31.12.2011 Nyttårsaften	 	
Lørdagsrute med siste avg fra Gjøvik kl. 10.30, fra oslo 
kl. 14.10 og fra Gardermoen kl. 15.05
01.01.2012 1. nyttårsdag	 Søndagsrute		
05.04.2012 Skjærtorsdag	 Søndagsrute
06.04.2012 Langfredag	 Alt innstilt
07.04.2012 Påskeaften	 Lørdagsrute
08.04.2012 1. Påskedag	 	
Søndagsrute med første avg. fra Gjøvik kl. 10.30, fra 
Oslo kl. 14.10 og fra Gardermoen kl. 15.05
09.04.2012 2. påskedag	 Søndagsrute

Periodekort
Fra	Gjøvik,	Lillo,	Skreia

Timekspress linje 15 kundekort:
-	 Gjelder	ikke	på	andre	TIMEkspress-linjer
-	 Kort	refunderes	ikke	ved	tap	eller	ved
	 opphør	av	kortbruk.

Reis videre med 
barne-rabatt! 

Reis videre med en annen 
TIMEkspress-linje samme dag

som du ankommer Oslo 
og du får barne-rabatt på reise nr 2.

For å få rabatten må du betale full 
pris og vise billett fra første reise.

Ann_reisvidere_barnerabatt_55x851   1 10-12-10   14:26:37

Før	vegprosjektet	mellom	Minnesund	og	Dal	er	ferdig,	kan	enkelte	avganger	bli	litt	forsinket.

 Vær vennlig gi synlig tegn til sjåføren ved holdeplassen.

Reis videre med en annen 
TIMEkspress-linje samme dag som 

du ankommer Oslo og du får en 
barne-rabatt på reise nr. 2

For å få rabatten må du betale voksen 
pris og vise billett fra første reise.

Tur/retur-rabatt 

20 %
Gjelder voksen enkeltbillett.

Ann_turretur_55x85_aug11.indd   1 22.07.11   11.27


